（様式２）

令和  年  月  日

全日本中学校技術・家庭科研究会会長 様

            ブロック

（研究会名）                 会長          印

         第２０回全国中学生創造ものづくり教育フェア

       創造アイデアロボットコンテスト全国大会

       参加応諾書枚数報告書

 標記の件について、別紙参加応諾書（様式１）により第２０回全国中学生創造ものづくり教育フェア

創造アイデアロボットコンテスト全国大会に参加することを確認し、推薦いたします。

 なお、参加生徒につきましては、当該学校長及び保護者の承諾を得ております。

 本ブロックの部門別参加応諾書は下記の通りです。

記

部     門 参加応諾書枚数

開催地枠、運営

枠、追加枠で出場す

るチームの応諾書

については、本用紙

の集計には含めず

に郵送先に郵送し

てください。

基 礎 部 門

                                 枚

活 用 部 門

                                 枚

応 用 部 門

                                 枚

動 画 部 門

                                 枚

 記入責任者

               （研究会名）                     （氏名）